
ZARZĄDZENIE Nr 114/2022 

WÓJTA GMINY STARE POLE   

z dnia 8 grudnia 2022 r.  

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania pracowników 

Urzędu Gminy Stare Pole. 

 

Na podstawie art. 36 ust. 5 i 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o 

pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W załączniku do zarządzenia nr 107/2021 Wójta Gminy Stare Pole z dnia 1 grudnia 2021 r.  

w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Gminy Stare Pole 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Pracownikom zatrudnionym na stanowiskach związanych z kierowaniem zespołem, 

kierownikowi urzędu stanu cywilnego, radcy prawnemu przysługuje dodatek funkcyjny.”; 

2) w § 10 w  ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) 50% wynagrodzenia zasadniczego dla robotnika gospodarczego i robotnika 

gospodarczego ds. utrzymania czystości i porządku (sprzątaczki),”; 

3) w § 11 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Nagrody uznaniowe przyznawane są za szczególne osiągnięcia w pracy zawodowej  

i mogą być wypłacane w następujących terminach: 

1) w dniu 27 maja (Dzień Pracownika Samorządowego), 

2) na zakończenie roku kalendarzowego,”; 

4) załącznik nr 2 do Regulaminu otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi właściwemu ds. kadr, pracownikowi 

właściwemu ds. płac oraz kierownikom referatów. 

§ 3. 

Nadzór nad przestrzeganiem Regulaminu powierza się Zastępcy Wójta. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 


		2022-12-08T12:30:13+0100




